
Ergebnisliste Lauf 1 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verband Verein Zeit

Jugend M14

1. 34 Berthele, Lukas 2003 WÜ LG Welfen 07:45,0

2. 3 Hofmann, Tim 2003 WÜ KSG Gerlingen 07:50,2

3. 17 Lauer, Kurt 2003 WÜ LAZ Ludwigsburg 07:52,1

4. 72 Wieland, David 2003 BA TV Konstanz 07:55,8

5. 88 Kocas, Alper 2003 WÜ VfL Sindelfingen 08:13,9

6. 83 Grillmeier, Moritz 2003 WÜ VfB LC Friedrichshafen 08:18,8

7. 48 Windelband, Jannik 2003 WÜ TSG Eislingen 08:22,9

8. 45 Lehr, Kai 2003 WÜ Skiclub Lossburg 08:25,1

9. 14 Rinderknecht, Tom 2003 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 08:26,4

10. 6 Spinner, Yannick 2003 WÜ KSG Gerlingen 08:44,4

11. 24 Weiss, Rafael 2003 WÜ LG Filder 08:45,4

12. 13 Schlichter, Ben-Eric 2003 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 08:47,6

13. 57 Kristen, Julian 2003 WÜ TSV Ensingen 08:48,4

14. 59 Kopf, Alexander 2003 WÜ TSV Ensingen 09:10,2

15. 73 Schmidt, Finn Bjarne 2003 BA TV Konstanz 09:40,6

16. 74 Rüdiger, Mattes 2003 BA TV Konstanz 09:54,5

17. 58 Weiss, Leon 2003 WÜ TSV Ensingen 10:05,8

Jugend M15

1. 85 Specht, Paul 2002 WÜ VfL Sindelfingen 06:55,9

2. 16 Droxner, Danil 2002 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 07:17,8

3. 86 Eckenbach, Ron 2002 WÜ VfL Sindelfingen 07:20,0

4. 5 Roth, Benedict 2002 WÜ KSG Gerlingen 07:31,5

5. 82 Kommer, Joshua 2002 WÜ TV Weilstetten 07:33,3

6. 29 Holzer, Benjamin 2002 WÜ LG Steinlach-Zollern 07:34,0

7. 23 Kricheldorf, Robert 2002 WÜ LG Calw 08:03,2

8. 1 Federer, Maximilian 2002 BA Droste-Running-Team 08:06,6

9. 18 Vohrer, Jonas 2002 WÜ LAZ Ludwigsburg 08:09,3

10. 15 Knisel, Marius 2002 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 08:21,5

11. 7 Kaltenecker, Lucca 2002 WÜ KSG Gerlingen 08:28,3

12. 64 Boehm, Niklas 2002 BA TuS Lörrach-Stetten 08:37,6

13. 46 Sättele, Aaron 2002 BA SV Reichenau 08:40,4

30Anzahl:
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Mannschaftspunktewertung Lauf 1 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

m

1. VfL Sindelfingen I - 22:29,9 - 18 Punkte

VfL Sindelfingen I 85 Specht, Paul 06:55,9 1 2002

VfL Sindelfingen I 86 Eckenbach, Ron 07:20,0 3 2002

VfL Sindelfingen I 88 Kocas, Alper 08:13,9 14 2003

2. KSG Gerlingen I - 23:50,0 - 32 Punkte

KSG Gerlingen I 5 Roth, Benedict 07:31,5 4 2002

KSG Gerlingen I 3 Hofmann, Tim 07:50,2 8 2003

KSG Gerlingen I 7 Kaltenecker, Lucca 08:28,3 20 2002

3. LAV Stadtwerke Tübingen I - 24:05,8 - 37 Punkte

LAV Stadtwerke Tübingen I 16 Droxner, Danil 07:17,8 2 2002

LAV Stadtwerke Tübingen I 15 Knisel, Marius 08:21,5 16 2002

LAV Stadtwerke Tübingen I 14 Rinderknecht, Tom 08:26,4 19 2003

4. TV Konstanz I - 27:31,0 - 67 Punkte

TV Konstanz I 72 Wieland, David 07:55,8 10 2003

TV Konstanz I 73 Schmidt, Finn Bjarne 09:40,6 28 2003

TV Konstanz I 74 Rüdiger, Mattes 09:54,5 29 2003

5. TSV Ensingen I - 28:04,5 - 83 Punkte

TSV Ensingen I 57 Kristen, Julian 08:48,4 26 2003

TSV Ensingen I 59 Kopf, Alexander 09:10,2 27 2003

TSV Ensingen I 58 Weiss, Leon 10:05,8 30 2003

15Anzahl:
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Ergebnisliste Lauf 2 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verband Verein Zeit

Jugend W14

1. 8 Arens, Lucia 2003 WÜ KSG Gerlingen 08:08,3

2. 65 Seiter, Sophia 2003 BA TV 1847 Bühl 08:28,8

3. 10 Schönbucher, Paula 2003 WÜ KSG Gerlingen 08:35,2

4. 37 Uhl, Cara 2003 WÜ LSG Aalen 08:37,6

5. 51 Gramm, Adeline 2003 WÜ TSG Schwäbisch Hall 08:38,4

6. 71 Grewin, Lea 2003 WÜ TV Gosheim 08:45,7

7. 25 Bachmann, Maren 2003 WÜ LG Filder 08:53,6

8. 66 Bross, Lea 2003 BA TV 1847 Bühl 08:55,8

9. 54 Bodirsky, Miriam 2003 BA TSV 05 Rot 09:09,7

10. 69 Ramsteiner, Tatjana 2003 BA TV Biberach 09:15,1

11. 9 Schmidt, Annika 2003 WÜ KSG Gerlingen 09:15,7

12. 76 Leube, Annika 2003 BA TV Konstanz 09:30,0

13. 60 Methner, Jule 2003 WÜ TSV Ensingen 09:55,1

14. 36 Pfeilmeier, Paula 2003 WÜ LSG Aalen 09:57,4

15. 70 Berger, Selina 2003 BA TV Biberach 10:22,8

16. 79 Bauer, Lea 2003 BA TV Konstanz 10:55,4

17. 39 Zink, Gina 2003 WÜ LSG Aalen 11:42,9

18. 40 Gröber, Judith 2003 WÜ LSG Aalen 12:19,1

Jugend W15

1. 19 Römer, Charlotte 2002 WÜ LAZ Ludwigsburg 08:10,7

2. 32 Schall, Anna 2002 WÜ LG Tuttlingen-Fridingen 08:21,1

3. 84 Uhlig, Helene 2002 WÜ VfB LC Friedrichshafen 08:26,4

4. 31 Schall, Larissa 2002 WÜ LG Tuttlingen-Fridingen 08:32,5

5. 30 Kremsler, Sophia 2002 WÜ LG Steinlach-Zollern 08:38,0

6. 90 Wälde, Nora 2002 BA TV Biberach 08:38,8

7. 26 Berisha, Vanessa 2002 WÜ LG Filder 08:50,0

8. 68 Heine, Laura 2002 BA TV 1899 Gengenbach 08:51,8

9. 67 Schäfer, Vivien 2002 BA TV 1847 Bühl 08:56,5

10. 43 Andelfinger, Heidi 2002 WÜ SG Schorndorf 1846 08:59,5

11. 41 Koch, Lily 2002 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 08:59,9

12. 55 Helferich, Elisa 2002 BA TSV 05 Rot 09:06,1

13. 35 Bernreiter, Franka 2002 WÜ LSG Aalen 09:23,0

14. 62 Schmitt, Lilli 2002 WÜ TSV Rottweil 09:25,5

15. 63 Lutz, Katharina 2002 WÜ TSV Rottweil 09:29,6

16. 12 Simmes, Amélie 2002 BA LAC Freiburg 09:41,0

34Anzahl:
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Mannschaftspunktewertung Lauf 2 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

w

1. KSG Gerlingen I - 25:59,3 - 31 Punkte

KSG Gerlingen I 8 Arens, Lucia 08:08,3 1 2003

KSG Gerlingen I 10 Schönbucher, Paula 08:35,2 7 2003

KSG Gerlingen I 9 Schmidt, Annika 09:15,7 23 2003

2. TV 1847 Bühl I - 26:21,2 - 38 Punkte

TV 1847 Bühl I 65 Seiter, Sophia 08:28,8 5 2003

TV 1847 Bühl I 66 Bross, Lea 08:55,8 16 2003

TV 1847 Bühl I 67 Schäfer, Vivien 08:56,5 17 2002

3. LSG Aalen I - 27:58,0 - 62 Punkte

LSG Aalen I 37 Uhl, Cara 08:37,6 8 2003

LSG Aalen I 35 Bernreiter, Franka 09:23,0 24 2002

LSG Aalen I 36 Pfeilmeier, Paula 09:57,4 30 2003

4. TV Biberach I - 28:16,8 - 64 Punkte

TV Biberach I 90 Wälde, Nora 08:38,8 11 2002

TV Biberach I 69 Ramsteiner, Tatjana 09:15,1 22 2003

TV Biberach I 70 Berger, Selina 10:22,8 31 2003

12Anzahl:
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Ergebnisliste Lauf 3 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

Männl. Jgd. 18

1. 103 Hildenbrand, Anthony 2000 BA FC Dörlesberg 14:16,9

2. 106 Schwartz, Manuel 2000 WÜ KSG Gerlingen 14:27,6

3. 144 Niemela, Alexander 2000 WÜ LG Teck 14:58,5

4. 145 Berner, Max 2001 WÜ SG Schorndorf 1846 15:05,3

5. 158 Höchst, Leon 2001 WÜ TG Biberach 15:10,0

6. 114 Dast, Ajoscha 2001 WÜ LG Calw 15:13,0

7. 119 Ceesay, Lamin 2000 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 15:14,7

8. 117 Leiss, Arne 2001 WÜ LG Dettingen/Erms 15:20,0

9. 163 Müller, Lukas 2001 WÜ TSV Riedlingen 15:20,7

10. 174 Keim, Kelvin 2000 WÜ VfL Waiblingen 15:31,4

11. 167 Federolf, Till 2001 WÜ Unterländer LG 15:34,6

12. 141 Frey, Moritz 2000 WÜ LG Rems-Welland 15:39,1

13. 129 Rezai, Esmat 2000 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 15:39,8

14. 175 Würschum, Kai 2000 WÜ VfL Waiblingen 15:47,0

15. 140 Damrat, André 2000 WÜ LG Rems-Welland 15:52,5

16. 156 Spitzhüttl, Bruno 2000 BA SV Reichenau 16:03,1

17. 108 Feuersenger, Elias 2001 BA LAC Freiburg 16:03,9

18. 142 Stillhammer, Fabian 2000 WÜ LG Rems-Welland 16:05,8

19. 122 Haag, Marcel 2001 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 16:11,8

20. 102 Lorenz, Kilian 2001 BA Droste-Running-Team 16:13,0

21. 133 Steiner, David 2001 WÜ LG Filder 16:19,7

22. 124 Kirn, Raphael 2001 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 16:22,0

23. 104 Alber, Jakob 2001 WÜ KSG Gerlingen 16:26,8

24. 107 Dumm, Raphael 2000 BA LAC Freiburg 17:26,5

25. 152 Breig, Vital 2001 BA SV Reichenau 17:48,2

26. 105 Obermüller, Daniel 2001 WÜ KSG Gerlingen 17:56,1

27. 139 Zähringer, Moritz 2001 BA LG Radolfzell 18:01,2

28. 130 Seckinger, Luca 2000 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 18:54,3

29. 153 Gasser, Fabio 2001 BA SV Reichenau 19:07,9

30. 131 Waidelich, Lukas 2001 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 19:24,0

31. 503 Burkhardt, Hannes 2002 WÜ LG Calw 20:00,4

32. 115 Eckhardt, Philipp 2001 WÜ LG Calw 20:02,1

Männer

1. 120 Engel, Hendrik 1992 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 13:42,5

2. 125 Loy, Rico 1986 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 13:44,4

3. 132 Eisele, Lukas 1997 WÜ LG Filder 13:51,6

4. 128 Müller, Dominic 1989 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 13:54,5

5. 112 Wörnle, Michael 1997 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 13:57,7

6. 149 Tadese, Efrem 1990 WÜ SSV Ulm 1846 14:02,7

7. 121 Giering, Tobias 1982 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 14:03,5

8. 160 Enderle, Michael 1984 WÜ TSG Söflingen 14:07,2

9. 162 Oechsler, Christian 1987 BA TSV 05 Rot 14:15,2

10. 170 Franz, Bastian 1986 WÜ VfL Sindelfingen 14:19,9

11. 148 Konrad, Fabian 1997 WÜ SSV Ulm 1846 14:20,7
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Ergebnisliste Lauf 3

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

12. 166 Völkle, Luca 1994 BA TV Konstanz 14:21,9

13. 150 Völkl, Korbinian 1991 WÜ SSV Ulm 1846 14:24,3

14. 164 Hahn, Domenik 1997 BA TV 1880 Huchenfeld 14:25,8

15. 126 Müller, Fabian 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 14:32,3

16. 172 Meyer, Robert 1997 WÜ VfL Sindelfingen 14:39,3

17. 151 Bah, Muhammad 1997 WÜ SSV Ulm 1846 14:47,4

18. 146 Göggel, Fabian 1990 WÜ SSV Ulm 1846 14:49,2

19. 111 Müller, Lukas 1991 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 14:54,3

20. 169 Nitzer, Robin 1991 WÜ VfB LC Friedrichshafen 15:00,8

21. 127 Müller, Manuel 1990 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 15:07,7

22. 113 Wörnle, Christian 1994 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 15:07,9

23. 154 Sättele, Marco 1997 BA SV Reichenau 15:51,5

24. 171 Franz, Erik 1991 WÜ VfL Sindelfingen 15:53,5

25. 506 Gasser, Nico 1993 BA SV Reichenau 16:02,2

26. 110 Mühlbach, Alexander 1993 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 16:24,4

27. 155 Sättele, Timo 1999 BA SV Reichenau 16:25,2

59Anzahl:
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Mannschaftspunktewertung Lauf 3 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

m: Männl. Jgd. 18

1. LG farbtex Nordschwarzwald I - 47:06,4 - 39 Punkte

LG farbtex Nordschwarzwald I 119 Ceesay, Lamin 15:14,7 7 2000

LG farbtex Nordschwarzwald I 129 Rezai, Esmat 15:39,8 13 2000

LG farbtex Nordschwarzwald I 122 Haag, Marcel 16:11,8 19 2001

2. LG Rems-Welland I - 47:37,5 - 45 Punkte

LG Rems-Welland I 141 Frey, Moritz 15:39,1 12 2000

LG Rems-Welland I 140 Damrat, André 15:52,5 15 2000

LG Rems-Welland I 142 Stillhammer, Fabian 16:05,8 18 2000

3. KSG Gerlingen I - 48:50,6 - 51 Punkte

KSG Gerlingen I 106 Schwartz, Manuel 14:27,6 2 2000

KSG Gerlingen I 104 Alber, Jakob 16:26,8 23 2001

KSG Gerlingen I 105 Obermüller, Daniel 17:56,1 26 2001

4. LG Calw I - 55:15,6 - 69 Punkte

LG Calw I 114 Dast, Ajoscha 15:13,0 6 2001

LG Calw I 503 Burkhardt, Hannes 20:00,4 31 2002

LG Calw I 115 Eckhardt, Philipp 20:02,1 32 2001

5. SV Reichenau I - 52:59,3 - 70 Punkte

SV Reichenau I 156 Spitzhüttl, Bruno 16:03,1 16 2000

SV Reichenau I 152 Breig, Vital 17:48,2 25 2001

SV Reichenau I 153 Gasser, Fabio 19:07,9 29 2001

6. LG farbtex Nordschwarzwald II - 54:40,4 - 80 Punkte

LG farbtex Nordschwarzwald II 124 Kirn, Raphael 16:22,0 22 2001

LG farbtex Nordschwarzwald II 130 Seckinger, Luca 18:54,3 28 2000

LG farbtex Nordschwarzwald II 131 Waidelich, Lukas 19:24,0 30 2001
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Mannschaftspunktewertung Lauf 3

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

m: Männer

1. LG farbtex Nordschwarzwald I - 41:21,5 - 7 Punkte

LG farbtex Nordschwarzwald I 120 Engel, Hendrik 13:42,5 1 1992

LG farbtex Nordschwarzwald I 125 Loy, Rico 13:44,4 2 1986

LG farbtex Nordschwarzwald I 128 Müller, Dominic 13:54,5 4 1989

2. SSV Ulm 1846 I - 42:47,8 - 30 Punkte

SSV Ulm 1846 I 149 Tadese, Efrem 14:02,7 6 1990

SSV Ulm 1846 I 148 Konrad, Fabian 14:20,7 11 1997

SSV Ulm 1846 I 150 Völkl, Korbinian 14:24,3 13 1991

3. LG farbtex Nordschwarzwald II - 43:43,6 - 43 Punkte

LG farbtex Nordschwarzwald II 121 Giering, Tobias 14:03,5 7 1982

LG farbtex Nordschwarzwald II 126 Müller, Fabian 14:32,3 15 1995

LG farbtex Nordschwarzwald II 127 Müller, Manuel 15:07,7 21 1990

4. LAV Stadtwerke Tübingen I - 44:00,0 - 46 Punkte

LAV Stadtwerke Tübingen I 112 Wörnle, Michael 13:57,7 5 1997

LAV Stadtwerke Tübingen I 111 Müller, Lukas 14:54,3 19 1991

LAV Stadtwerke Tübingen I 113 Wörnle, Christian 15:07,9 22 1994

5. VfL Sindelfingen I - 44:52,8 - 50 Punkte

VfL Sindelfingen I 170 Franz, Bastian 14:19,9 10 1986

VfL Sindelfingen I 172 Meyer, Robert 14:39,3 16 1997

VfL Sindelfingen I 171 Franz, Erik 15:53,5 24 1991

6. SV Reichenau I - 48:19,0 - 75 Punkte

SV Reichenau I 154 Sättele, Marco 15:51,5 23 1997

SV Reichenau I 506 Gasser, Nico 16:02,2 25 1993

SV Reichenau I 155 Sättele, Timo 16:25,2 27 1999

36Anzahl:
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Ergebnisliste Lauf 4 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

Weibl. Jgd. U18

1. 270 Wolf, Paulina 2000 WÜ TSV Reute 16:41,0

2. 216 Kistner, Celine 2000 BA LG Hardt 17:08,0

3. 259 Kadel, Judith 2001 BA TSG 1862 Weinheim 17:22,3

4. 206 Ruf, Janina 2001 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 17:34,2

5. 236 Uhl, Jana 2000 WÜ LSG Aalen 18:07,3

6. 262 Groß, Svenja 2001 BA TSG Niefern 18:15,7

7. 205 Schneider, Janina 2001 BA LAC Freiburg 18:17,9

8. 274 Vollmer, Jasmin 2001 BA TV 1847 Bühl 18:37,3

9. 241 Bächle, Hanna 2000 BA LT Unterkirnach 18:48,6

10. 212 Keppler, Jana Kim 2001 WÜ LG Calw 18:52,0

11. 248 Zschau, Romy 2000 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 18:58,1

12. 210 Renner, Annika 2000 WÜ LG Brenztal 18:58,7

13. 203 Hurth, Tessa 2001 BA LAC Freiburg 19:04,7

14. 277 Wieland, Mona 2000 BA TV Konstanz 19:29,9

15. 233 König, Muriel Henriett 2000 WÜ LSG Aalen 19:33,7

16. 278 Schlägel, Janina 2000 WÜ VfL Waiblingen 20:17,6

17. 208 Beermünder, Charlotte 2001 WÜ LG Brenztal 20:26,0

18. 211 Werner, Sarah 2000 WÜ LG Brenztal 21:21,6

19. 237 Vetter, Christin 2000 WÜ LSG Aalen 21:38,3

20. 504 Pietsch, Jana 2000 WÜ TV Mühlacker 23:47,5

Juniorinnen U20

1. 249 Moser, Valerie 1998 BA Running Team Ortenau 16:00,8

2. 234 König, Prisca 1998 WÜ LSG Aalen 16:57,7

3. 254 Wintersig, Christin 1998 BA SV Reichenau 17:15,4

4. 225 Jehle, Franziska 1998 WÜ LG Welfen 17:18,5

5. 235 Maier, Alicia 1998 WÜ LSG Aalen 17:25,8

6. 204 May, Lea 1998 BA LAC Freiburg 17:56,5

7. 207 Alt, Antje 1999 WÜ LG Brenztal 18:27,3

8. 255 Wintersig, Michaela 1999 BA SV Reichenau 18:50,5

9. 276 Hess, Selina 1999 BA TV Konstanz 18:59,0

10. 238 Vetter, Bianca 1998 WÜ LSG Aalen 19:21,7

11. 214 Kirchner, Mariell 1998 WÜ LG Filder 20:56,0

12. 232 Köhnlechner, Karina 1999 WÜ LSG Aalen 21:01,0

13. 239 Wiesenfarth, Marina 1998 WÜ LSG Aalen 23:16,8

W45

1. 261 Ulrich, Veronika 1968 WÜ TSG Ehingen 17:42,8

2. 263 Bodirsky, Birgit 1970 BA TSV 05 Rot 19:14,9

3. 251 Illg, Nicole 1969 WÜ SG Weinstadt 20:20,2

W50

1. 215 Keller, Elke 1966 WÜ LG Filstal 18:24,7

2. 223 Moschner, Bettina 1967 BA LG Sulzburg-Laufen 20:04,2

3. 266 Stegmüller, Christa 1967 BA TSV 05 Rot 20:42,0
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Ergebnisliste Lauf 4

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

W55

1. 224 Heilig-Duventäster, Marie-Luise 1961 WÜ LG Welfen 19:14,4

2. 253 Vielmeier, Regina 1961 WÜ SV Oberkollbach 19:45,9

3. 256 Keller, Sabine 1959 BA TB Emmendingen 21:05,5

4. 209 Fetzer, Ute 1960 WÜ LG Brenztal 21:08,7

5. 257 Wette-Schiestl, Adelheid 1961 BA TB Emmendingen 23:13,7

W60

1. 244 Ganter, Elfriede 1953 BA LT Unterkirnach 21:46,6

2. 229 Paul, Bärbel 1953 WÜ LG Welfen 22:55,4

3. 264 Hotz-Wagenblatt, Agnes 1957 BA TSV 05 Rot 23:53,0

W65

1. 227 Olma, Irmgard 1948 WÜ LG Welfen 23:48,9

W70

1. 252 Nittel, Brigitte 1947 BA SV Kirchzarten 25:04,4

M60

1. 258 Karotsch, Frank 1957 BA TG Stockach 16:36,2

2. 267 Borsutzky, Siegfried 1957 WÜ TSV Reute 17:19,1

3. 246 Vetter, Albert-Eugen 1954 BA LT Unterkirnach 17:54,0

4. 268 Oberhofer, Hubert 1955 WÜ TSV Reute 18:14,9

5. 222 Jenne, Peter 1955 BA LG Sulzburg-Laufen 18:17,1

6. 245 Seelinger, Berthold 1956 BA LT Unterkirnach 18:36,0

7. 221 Bronner, Wolfgang 1956 BA LG Sulzburg-Laufen 18:57,0

8. 220 Becker, Ludwig 1955 BA LG Sulzburg-Laufen 19:26,6

9. 247 Walter, Reinhold 1956 BA LT Unterkirnach 19:51,0

M65

1. 230 Weber, Hubert 1949 WÜ LG Welfen 18:01,1

2. 269 Stauch, Edmund 1949 WÜ TSV Reute 19:31,5

3. 243 Blum, Siegfried 1950 BA LT Unterkirnach 20:58,1

4. 228 Paul, Roland 1951 WÜ LG Welfen 21:11,8

5. 226 Löw, Hans-Jörg 1950 WÜ LG Welfen 21:51,3

M70

1. 201 Schäfer, Hans-Gerd 1944 BA FT Freiburg 20:49,2

M75+

1. 242 Blessing, Walter 1939 BA LT Unterkirnach 22:44,2

65Anzahl:
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Mannschaftspunktewertung Lauf 4 Mannschaften 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

w: Weibl. Jgd. 20

1. LSG Aalen I - 53:45,3 - 17 Punkte

LSG Aalen I 234 König, Prisca 16:57,7 2 1998

LSG Aalen I 235 Maier, Alicia 17:25,8 5 1998

LSG Aalen I 238 Vetter, Bianca 19:21,7 10 1998
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Mannschaftspunktewertung Lauf 4 Mannschaften

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

w: Weibl. Jgd. 18

1. LSG Aalen I - 59:19,4 - 39 Punkte

LSG Aalen I 236 Uhl, Jana 18:07,3 5 2000

LSG Aalen I 233 König, Muriel Henriett 19:33,7 15 2000

LSG Aalen I 237 Vetter, Christin 21:38,3 19 2000

2. LG Brenztal I - 60:46,4 - 47 Punkte

LG Brenztal I 210 Renner, Annika 18:58,7 12 2000

LG Brenztal I 208 Beermünder, Charlotte 20:26,0 17 2001

LG Brenztal I 211 Werner, Sarah 21:21,6 18 2000
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Mannschaftspunktewertung Lauf 4 Mannschaften

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

w: Frauen W45+

1. TSV 05 Rot I - 63:50,0 - 27 Punkte

TSV 05 Rot I 263 Bodirsky, Birgit 19:14,9 4 1970

TSV 05 Rot I 266 Stegmüller, Christa 20:42,0 8 1967

TSV 05 Rot I 264 Hotz-Wagenblatt, Agnes 23:53,0 15 1957

2. LG Welfen I - 65:58,8 - 29 Punkte

LG Welfen I 224 Heilig-Duventäster, Marie-Luise 19:14,4 3 1961

LG Welfen I 229 Paul, Bärbel 22:55,4 12 1953

LG Welfen I 227 Olma, Irmgard 23:48,9 14 1948
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Mannschaftspunktewertung Lauf 4 Mannschaften

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

m: Männer M60+

1. TSV Reute I - 55:05,6 - 17 Punkte

TSV Reute I 267 Borsutzky, Siegfried 17:19,1 2 1957

TSV Reute I 268 Oberhofer, Hubert 18:14,9 5 1955

TSV Reute I 269 Stauch, Edmund 19:31,5 10 1949

2. LT Unterkirnach I - 56:21,0 - 21 Punkte

LT Unterkirnach I 246 Vetter, Albert-Eugen 17:54,0 3 1954

LT Unterkirnach I 245 Seelinger, Berthold 18:36,0 7 1956

LT Unterkirnach I 247 Walter, Reinhold 19:51,0 11 1956

3. LG Sulzburg-Laufen I - 56:40,8 - 23 Punkte

LG Sulzburg-Laufen I 222 Jenne, Peter 18:17,1 6 1955

LG Sulzburg-Laufen I 221 Bronner, Wolfgang 18:57,0 8 1956

LG Sulzburg-Laufen I 220 Becker, Ludwig 19:26,6 9 1955

4. LG Welfen I - 61:04,3 - 33 Punkte

LG Welfen I 230 Weber, Hubert 18:01,1 4 1949

LG Welfen I 228 Paul, Roland 21:11,8 14 1951

LG Welfen I 226 Löw, Hans-Jörg 21:51,3 15 1950

27Anzahl:

Seite 4



Durchlaufliste Lauf 5 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg. Verband Verein Zeit

w

1. 501 Sabrié, Anais 1994 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 24:06,7

2. 378 Reischmann, Katrin 1996 WÜ VfB LC Friedrichshafen 24:15,1

3. 351 Leibfried, Isabel 1991 WÜ TSG 1845 Heilbronn 24:18,1

4. 502 Gröber, Hanna 1996 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 24:37,5

5. 377 Reischmann, Anne 1992 WÜ VfB LC Friedrichshafen 25:16,7

6. 508 Kallenberg, Friederike 1983 WÜ LV Pliezhausen 2012 25:31,4

7. 331 Arndt, Hannah 1989 WÜ LV Pliezhausen 2012 25:40,5

8. 373 Knörr, Laura 1992 BA TV Konstanz 26:03,3

9. 320 Polito, Eva 1976 BA LG Hohenfels 26:22,9

10. 509 Weiß, Michaela 1985 WÜ LV Pliezhausen 2012 26:35,0

11. 309 Dietz, Nadia 1996 BA LG Brandenkopf 26:40,3

12. 328 Meyer-Ranke, Carlotta 1993 WÜ LSG Aalen 26:47,3

13. 370 Sander, Kristin 1994 BA TV Biberach 26:50,8

14. 334 Utz, Verena 1984 BA Running Team Ortenau 26:58,4

15. 337 Thaler, Lisa 1991 WÜ SSV Ulm 1846 27:39,6

16. 311 Schmieder, Franziska 1999 BA LG Brandenkopf 27:47,3

17. 339 Humburger, Lena 1996 WÜ SSV Ulm 1846 28:02,2

18. 340 Keppler, Carmen 1978 WÜ SV Oberkollbach 28:45,3

19. 310 Huber, Laura 1999 BA LG Brandenkopf 30:07,2

20. 363 Müller, Verena 1988 WÜ TSV Rottweil 30:16,8

21. 375 Jung, Mareike 1997 BA TV Konstanz 30:27,6

22. 333 Kirgus, Pia 1991 BA Running Team Ortenau 30:30,8

23. 358 Seemann, Andrea 1976 BA TSV 05 Rot 30:45,7

24. 361 Mikeleit, Verena 1977 WÜ TSV Ottenbach 32:30,8

25. 372 Engelmann, Marie 1989 BA TV Konstanz 33:47,4

26. 359 Horvath, Orchuma 1973 BA TSV 05 Rot 34:32,4

27. 335 Fleig, Betina 1995 BA Running Team Ortenau 35:05,2
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Ergebnisliste Lauf 5

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

W30

1. 508 Kallenberg, Friederike 1983 WÜ LV Pliezhausen 2012 25:31,4

2. 509 Weiß, Michaela 1985 WÜ LV Pliezhausen 2012 26:35,0

3. 334 Utz, Verena 1984 BA Running Team Ortenau 26:58,4

Seite 2



Ergebnisliste Lauf 5

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

W35

1. 340 Keppler, Carmen 1978 WÜ SV Oberkollbach 28:45,3
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Ergebnisliste Lauf 5

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

W40

1. 320 Polito, Eva 1976 BA LG Hohenfels 26:22,9

2. 358 Seemann, Andrea 1976 BA TSV 05 Rot 30:45,7

3. 361 Mikeleit, Verena 1977 WÜ TSV Ottenbach 32:30,8

4. 359 Horvath, Orchuma 1973 BA TSV 05 Rot 34:32,4
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Ergebnisliste Lauf 5

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

Juniorinnen U23

1. 378 Reischmann, Katrin 1996 WÜ VfB LC Friedrichshafen 24:15,1

2. 502 Gröber, Hanna 1996 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 24:37,5

3. 309 Dietz, Nadia 1996 BA LG Brandenkopf 26:40,3

4. 311 Schmieder, Franziska 1999 BA LG Brandenkopf 27:47,3

5. 339 Humburger, Lena 1996 WÜ SSV Ulm 1846 28:02,2

6. 310 Huber, Laura 1999 BA LG Brandenkopf 30:07,2

7. 375 Jung, Mareike 1997 BA TV Konstanz 30:27,6

8. 335 Fleig, Betina 1995 BA Running Team Ortenau 35:05,2
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Ergebnisliste Lauf 5

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

M45

1. 507 Schneble, Gerhard 1969 BA TV Gailingen 23:36,4

2. 308 Corriere, Salvatore 1971 BA LG Brandenkopf 23:44,2

3. 355 Bodirsky, Armin 1969 BA TSV 05 Rot 24:03,1

4. 330 Förnbacher, Dieter 1968 BA LT Unterkirnach 24:50,2

5. 300 Krikler, Manfred 1970 WÜ ASC Ulm/Neu-Ulm 24:55,7

6. 313 Gigl, Thomas 1971 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 25:05,5

7. 319 Kostenbader, Axel 1971 BA LG Hohenfels 25:11,6

8. 352 Jessen, Tom 1972 WÜ TSG Balingen 25:15,8

9. 341 Wehrle, Peter 1970 BA SV Reichenau 25:22,8

10. 312 Schmider, Wolfram 1968 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 25:35,3

11. 321 Böhm, Steffen 1970 WÜ LG Rems-Welland 26:41,4

12. 366 Fursa, Ruslan 1972 BA TV 1893 Rheinau 28:06,1
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Ergebnisliste Lauf 5

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

M50

1. 314 Pooch, Carsten 1967 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 23:00,6

2. 364 Beil, Uwe 1966 WÜ Turn- und Sportverein Hossinge 24:43,9

3. 301 Bauer, Christoph 1966 WÜ FSV Schwenningen 24:52,9

4. 324 Hug, Franz 1965 WÜ LG Sigmaringen 25:57,2

5. 365 Roser, Thomas 1965 WÜ Tuttlinger Sportfreunde 26:15,5

6. 307 Wolf, Frank 1964 WÜ LC Waldachtal 27:05,2

7. 367 Becker, Matthias 1966 BA TV Biberach 29:52,2

8. 343 Möller, Georg 1965 WÜ TB Tailfingen 31:09,5
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Ergebnisliste Lauf 5

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

M55

1. 368 Haas, Alexander 1962 BA TV Biberach 23:49,4

2. 329 Becht, Joachim 1961 BA LT Furtwangen 25:21,6

3. 318 Keller, Jürgen 1959 WÜ LG Filstal 25:29,0

4. 326 Dallio, Ettore 1962 WÜ LG Welfen 25:38,2

5. 345 Bauer, Thomas 1962 WÜ TF Feuerbach 25:44,2

6. 323 Richter, Siegfried 1962 WÜ LG Rems-Welland 26:32,6

7. 342 Faist, Erich 1958 BA SV Schapbach 26:35,6

8. 344 Neusch, Walter 1959 WÜ TB Tailfingen 29:30,5

9. 369 Klausmann, Uwe 1962 BA TV Biberach 30:09,0

10. 322 Marschik, Franz 1959 WÜ LG Rems-Welland 30:25,0

11. 302 Fabisch, Michael 1959 WÜ FSV Schwenningen 35:22,6

12. 347 Czekay, Sven 1959 BA TG Stockach 37:49,4
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Ergebnisliste Lauf 5

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

Junioren U20

1. 305 Söffge, Moritz 1999 BA LAC Freiburg 21:54,5

2. 304 Kabriti, Ayoub 1999 BA LAC Freiburg 22:21,7

3. 354 Rauscher, Silvan 1998 WÜ TSG Münsingen 22:32,7

4. 348 Zuhmann, Dominik 1999 WÜ TSG 1845 Heilbronn 24:12,4

5. 336 Weber, Lukas 1999 WÜ SG Schorndorf 1846 24:17,0

6. 316 Kapitza, Philipp 1998 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 24:28,3

7. 315 Lehr, Nico 1999 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 24:54,4

8. 306 Roth, Max 1999 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25:04,4

9. 376 Jäger, Manuel 1999 WÜ VfB LC Friedrichshafen 25:26,0

10. 317 Stangl, Kai 1998 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 26:18,5

11. 350 Uhl, Ferdinand 2000 WÜ TSG 1845 Heilbronn 26:57,4

12. 327 Stober, Philipp 1998 WÜ LSG Aalen 27:26,7

71Anzahl:
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 Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften 

 

 Mannschaftspunktewertung Lauf 5 Durchlaufwertung 19.02.2017 
 Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg. 

 Frauen 

 1. LV Pliezhausen 2012 I - 7 Punkte 
  508 Kallenberg, Friederike 25:31,4 1 1983 
  331 Arndt, Hannah 25:40,5 4 1989 
  509 Weiß, Michaela 26:35,0 2 1985 

 2. LG Brandenkopf I - 13 Punkte 
  309 Dietz, Nadia 26:40,3 3 1996 
  311 Schmieder, Franziska 27:47,3 4 1999 
  310 Huber, Laura 30:07,2 6 1999 

 3. Running Team Ortenau I - 21 Punkte 
  334 Utz, Verena 26:58,4 3 1984 
  333 Kirgus, Pia 30:30,8 10 1991 
  335 Fleig, Betina 35:05,2 8 1995 

 4. TV Konstanz I - 23 Punkte 
  373 Knörr, Laura 26:03,3 5 1992 
  375 Jung, Mareike 30:27,6 7 1997 
  372 Engelmann, Marie 33:47,4 11 1989 
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Mannschaftspunktewertung Lauf 5 Mannschaften 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

w: Juniorinnen U23

1. LG Brandenkopf I - 84:34,9 - 13 Punkte

LG Brandenkopf I 309 Dietz, Nadia 26:40,3 3 1996

LG Brandenkopf I 311 Schmieder, Franziska 27:47,3 4 1999

LG Brandenkopf I 310 Huber, Laura 30:07,2 6 1999
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Mannschaftspunktewertung Lauf 5 Mannschaften

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

m: Männlich U20

1. LG farbtex Nordschwarzwald I - 75:41,3 - 23 Punkte

LG farbtex Nordschwarzwald I 316 Kapitza, Philipp 24:28,3 6 1998

LG farbtex Nordschwarzwald I 315 Lehr, Nico 24:54,4 7 1999

LG farbtex Nordschwarzwald I 317 Stangl, Kai 26:18,5 10 1998
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Mannschaftspunktewertung Lauf 5 Mannschaften

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

m: Männer M45-M55

1. LG farbtex Nordschwarzwald I - 73:41,5 - 27 Punkte

LG farbtex Nordschwarzwald I 314 Pooch, Carsten 23:00,6 1 1967

LG farbtex Nordschwarzwald I 313 Gigl, Thomas 25:05,5 10 1971

LG farbtex Nordschwarzwald I 312 Schmider, Wolfram 25:35,3 16 1968

2. TV Biberach I - 83:50,7 - 59 Punkte

TV Biberach I 368 Haas, Alexander 23:49,4 4 1962

TV Biberach I 367 Becker, Matthias 29:52,2 27 1966

TV Biberach I 369 Klausmann, Uwe 30:09,0 28 1962

3. LG Rems-Welland I - 83:39,0 - 73 Punkte

LG Rems-Welland I 323 Richter, Siegfried 26:32,6 21 1962

LG Rems-Welland I 321 Böhm, Steffen 26:41,4 23 1970

LG Rems-Welland I 322 Marschik, Franz 30:25,0 29 1959

15Anzahl:
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Durchlaufliste Lauf 6 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg. Verband Verein Zeit

m

1. 459 Röser, Florian 1993 BA TV Konstanz 35:02,5

2. 410 Schramm, Michael 1990 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 35:20,3

3. 434 Ziganke, Jens 1988 BA SV Reichenau 35:45,4

4. 444 Katz, Fabian 1996 WÜ TSG 1845 Heilbronn 36:37,3

5. 411 Holocher, Nils 1989 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 36:46,4

6. 409 Dreser, Christoph 1988 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 37:02,2

7. 443 Weickum, Maik 1995 WÜ TSG 1845 Heilbronn 37:18,6

8. 440 Kern, Philipp 1995 BA TG Dietlingen 37:34,9

9. 432 Bah, Muhammad 1997 WÜ SSV Ulm 1846 37:37,8

10. 422 Bauer, Lukas 1995 WÜ LG Rems-Welland 37:52,0

11. 404 Büchler, Marcus 1980 WÜ Ausdauersportteam Süßen 38:11,6

12. 446 Weng, Philipp 1995 BA TSG 78 Heidelberg 38:16,0

13. 457 Snehotta, Paul 1990 BA TV Konstanz 38:32,9

14. 408 Obenauer, Peter 1990 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 38:47,4

15. 458 Schimpf, Valentin 1990 BA TV Konstanz 39:10,9

16. 417 Klumpp, Axel 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 39:20,9

17. 412 Eith, Raphael 1986 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 39:57,2

18. 455 Junker, Norman 1999 BA TV Biberach 40:11,1

19. 424 Schmider, Simon 1974 BA Running Team Ortenau 40:12,9

20. 438 Klauser, Christoph 1986 BA SV Reichenau 40:38,8

21. 445 Bensz, Jeremy 1998 WÜ TSG 1845 Heilbronn 40:42,1

22. 425 Utz, Marco 1975 BA Running Team Ortenau 40:52,2

23. 403 Petzold, Philipp 1986 WÜ Ausdauersportteam Süßen 40:59,0

24. 426 Günther, Jannis 1996 BA Running Team Ortenau 41:01,7

25. 402 Mechel, Tobias 1990 WÜ Ausdauersportteam Süßen 41:15,1

26. 454 Wälde, Mario 1997 BA TV Biberach 41:17,3

27. 451 Spöcker, Stefan 1976 WÜ TSV Riedlingen 41:34,4

28. 435 Jansen, David 1991 BA SV Reichenau 42:04,4

29. 433 Behnke, Domenik 1980 WÜ SV Oberkollbach 42:14,4

30. 452 Filk, Christian 1974 WÜ TSV Riedlingen 42:20,7

31. 421 Götz, Alexander 1978 WÜ LG Rems-Welland 42:31,3

32. 437 Okle, Stephan 1987 BA SV Reichenau 42:41,9

33. 419 Zekel, Helmuth 1984 WÜ LG Rems-Welland 42:57,1

34. 456 Haas, Ludovic 1999 BA TV Biberach 43:09,5

35. 400 Aichinger, Armin 1992 WÜ Ausdauersportteam Süßen 43:41,4

36. 405 Weber, Andreas 1980 WÜ Ausdauersportteam Süßen 43:52,2

37. 505 Streib, Christian 1996 WÜ TV Mühlacker 44:04,8

38. 420 Plath, Christian 1985 WÜ LG Rems-Welland 44:39,6

39. 414 Kopp, Harald 1977 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 44:57,2

40. 415 Kuvilsky, René 1977 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 46:23,6

41. 453 Wahl, Gerold 1967 WÜ TSV Riedlingen 48:11,8

41Anzahl:
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Ergebnisliste Lauf 6 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

Junioren U23

1. 444 Katz, Fabian 1996 WÜ TSG 1845 Heilbronn 36:37,3

2. 443 Weickum, Maik 1995 WÜ TSG 1845 Heilbronn 37:18,6

3. 440 Kern, Philipp 1995 BA TG Dietlingen 37:34,9

4. 432 Bah, Muhammad 1997 WÜ SSV Ulm 1846 37:37,8

5. 422 Bauer, Lukas 1995 WÜ LG Rems-Welland 37:52,0

6. 446 Weng, Philipp 1995 BA TSG 78 Heidelberg 38:16,0

7. 417 Klumpp, Axel 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 39:20,9

8. 455 Junker, Norman 1999 BA TV Biberach 40:11,1

9. 445 Bensz, Jeremy 1998 WÜ TSG 1845 Heilbronn 40:42,1

10. 426 Günther, Jannis 1996 BA Running Team Ortenau 41:01,7

11. 454 Wälde, Mario 1997 BA TV Biberach 41:17,3

12. 456 Haas, Ludovic 1999 BA TV Biberach 43:09,5

13. 505 Streib, Christian 1996 WÜ TV Mühlacker 44:04,8
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Ergebnisliste Lauf 6

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

M30

1. 412 Eith, Raphael 1986 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 39:57,2

2. 438 Klauser, Christoph 1986 BA SV Reichenau 40:38,8

3. 403 Petzold, Philipp 1986 WÜ Ausdauersportteam Süßen 40:59,0

4. 437 Okle, Stephan 1987 BA SV Reichenau 42:41,9

5. 419 Zekel, Helmuth 1984 WÜ LG Rems-Welland 42:57,1

6. 420 Plath, Christian 1985 WÜ LG Rems-Welland 44:39,6
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Ergebnisliste Lauf 6

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

M35

1. 404 Büchler, Marcus 1980 WÜ Ausdauersportteam Süßen 38:11,6

2. 433 Behnke, Domenik 1980 WÜ SV Oberkollbach 42:14,4

3. 421 Götz, Alexander 1978 WÜ LG Rems-Welland 42:31,3

4. 405 Weber, Andreas 1980 WÜ Ausdauersportteam Süßen 43:52,2
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Ergebnisliste Lauf 6

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Platz Startnr Name Jahrg Verban Verein Zeit

M40

1. 424 Schmider, Simon 1974 BA Running Team Ortenau 40:12,9

2. 425 Utz, Marco 1975 BA Running Team Ortenau 40:52,2

3. 451 Spöcker, Stefan 1976 WÜ TSV Riedlingen 41:34,4

4. 452 Filk, Christian 1974 WÜ TSV Riedlingen 42:20,7

5. 414 Kopp, Harald 1977 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 44:57,2

6. 415 Kuvilsky, René 1977 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 46:23,6

7. 453 Wahl, Gerold 1967 WÜ TSV Riedlingen 48:11,8

41Anzahl:
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Mannschaftspunktewertung Lauf 6 Mannschaften 19.02.2017

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

m: Männer

1. LAV Stadtwerke Tübingen I - 111:10,0 - 22 Punkte

LAV Stadtwerke Tübingen I 410 Schramm, Michael 35:20,3 2 1990

LAV Stadtwerke Tübingen I 409 Dreser, Christoph 37:02,2 6 1988

LAV Stadtwerke Tübingen I 408 Obenauer, Peter 38:47,4 14 1990

2. TV Konstanz I - 112:46,4 - 29 Punkte

TV Konstanz I 459 Röser, Florian 35:02,5 1 1993

TV Konstanz I 457 Snehotta, Paul 38:32,9 13 1990

TV Konstanz I 458 Schimpf, Valentin 39:10,9 15 1990

3. TSG 1845 Heilbronn I - 114:38,1 - 32 Punkte

TSG 1845 Heilbronn I 444 Katz, Fabian 36:37,3 4 1996

TSG 1845 Heilbronn I 443 Weickum, Maik 37:18,6 7 1995

TSG 1845 Heilbronn I 445 Bensz, Jeremy 40:42,1 21 1998

4. LG farbtex Nordschwarzwald I - 116:04,6 - 38 Punkte

LG farbtex Nordschwarzwald I 411 Holocher, Nils 36:46,4 5 1989

LG farbtex Nordschwarzwald I 417 Klumpp, Axel 39:20,9 16 1995

LG farbtex Nordschwarzwald I 412 Eith, Raphael 39:57,2 17 1986

5. SV Reichenau I - 118:28,7 - 51 Punkte

SV Reichenau I 434 Ziganke, Jens 35:45,4 3 1988

SV Reichenau I 438 Klauser, Christoph 40:38,8 20 1986

SV Reichenau I 435 Jansen, David 42:04,4 28 1991

6. Ausdauersportteam Süßen I - 120:25,8 - 59 Punkte

Ausdauersportteam Süßen I 404 Büchler, Marcus 38:11,6 11 1980

Ausdauersportteam Süßen I 403 Petzold, Philipp 40:59,0 23 1986

Ausdauersportteam Süßen I 402 Mechel, Tobias 41:15,1 25 1990

7. Running Team Ortenau I - 122:06,9 - 65 Punkte

Running Team Ortenau I 424 Schmider, Simon 40:12,9 19 1974

Running Team Ortenau I 425 Utz, Marco 40:52,2 22 1975

Running Team Ortenau I 426 Günther, Jannis 41:01,7 24 1996

8. LG Rems-Welland I - 123:20,5 - 74 Punkte

LG Rems-Welland I 422 Bauer, Lukas 37:52,0 10 1995

LG Rems-Welland I 421 Götz, Alexander 42:31,3 31 1978

LG Rems-Welland I 419 Zekel, Helmuth 42:57,1 33 1984

9. TV Biberach I - 124:38,0 - 78 Punkte

TV Biberach I 455 Junker, Norman 40:11,1 18 1999

TV Biberach I 454 Wälde, Mario 41:17,3 26 1997

TV Biberach I 456 Haas, Ludovic 43:09,5 34 1999

10. TSV Riedlingen I - 132:07,0 - 98 Punkte
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Mannschaftspunktewertung Lauf 6 Mannschaften

Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften

Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg.

TSV Riedlingen I 451 Spöcker, Stefan 41:34,4 27 1976

TSV Riedlingen I 452 Filk, Christian 42:20,7 30 1974

TSV Riedlingen I 453 Wahl, Gerold 48:11,8 41 1967

30Anzahl:
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 Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften 

 

 Mannschaftspunktewertung Lauf 6 Mannschaften 19.02.2017 
 Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg. 

 Senioren M30-40 

 1. Ausdauersportteam Süßen I - 123:02,9 - 20 Punkte 
  404 Büchler, Marcus 38:11,6 1 1980 
  403 Petzold, Philipp 40:59,0 6 1986 
  405 Weber, Andreas 43:52,2 13 1980 

 2. LG farbtex Nordschwarzwald I - 131:18,0 - 33 Punkte 
  412 Eith, Raphael 39:57,2 2 1986 
  414 Kopp, Harald 44:57,2 15 1977 
  415 Kuvilsky, René 46:23,6 16 1977 

 3. TSV Riedlingen I - 132:07,0 - 33 Punkte 
  451 Spöcker, Stefan 41:34,4 7 1976 
  452 Filk, Christian 42:20,7 9 1974 
  453 Wahl, Gerold 48:11,8 17 1967 

 4. LG Rems-Welland I - 130:08,1 - 36 Punkte 
  421 Götz, Alexander 42:31,3 10 1978 
  419 Zekel, Helmuth 42:57,1 12 1984 
  420 Plath, Christian 44:39,6 14 1985 
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 Baden-Württembergische Crosslaufmeisterschaften 

 

 Mannschaftspunktewertung Lauf 6 Mannschaften 
 Verein, Zeit Startnr Name Zeit Punkte Jahrg. 

Junioren U23 

 1. TSG 1845 Heilbronn I - 114:38,1 - 12 Punkte 
  444 Katz, Fabian 36:37,3 1 1996 
  443 Weickum, Maik 37:18,6 2 1995 
  445 Bensz, Jeremy 40:42,1 9 1998 

 2. TV Biberach I - 124:38,0 - 31 Punkte 
  455 Junker, Norman 40:11,1 8 1999 
  454 Wälde, Mario 41:17,3 11 1997 
  456 Haas, Ludovic 43:09,5 12 1999 
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